Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Ровеньская основная общеобразовательная школа

Ровеньского района Белгородской области»

Приказ

01 сентября 2021 года                                                                               №181

Об организации обучения       по

адаптированной             основной

общеобразовательной программе

НОО обучающихся с    тяжёлыми

нарушениями речи

На основании  заключения № 96 территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии школьных и дошкольных образовательных

учреждений от 23 мая 2021 года, в целях обеспечения права

несовершеннолетних  на получение общего образования приказываю:

1. Организовать обучение по адаптированной основной общеобразовательной

программе начального общего образования для обучающихся с тяжёлыми

нарушениями речи (вариант 5.1)  Морозова Матвея Евгеньевича,

обучающегося  3 класса, Скрипка Анны Витальевны, обучающейся  3 класса.

2. Контроль исполнения приказа возложить на Омельченко Т. А., заместителя

директора.

Директор МБОУ «Ровеньская основная

общеобразовательная школа»:                                 Кияметдинова Н. И.

С приказом ознакомлены: